Aus der Bodenwertermittlung leite ich die Verkehrswerte 
für die Landwirtschaftsflächen zum Wertermittlungsstichtag 10.06.2024 wie folgt ab: 

Grundstück Verkehrswert  

Grundbuch von Barbelroth, Blatt 477,  
Gemarkung Barbelroth, Flurstück Nr. 1321 

3.300,00 € (dreitausenddreihundert Euro) 

Grundbuch von Barbelroth, Blatt 477,  
Gemarkung Barbelroth, Flurstück Nr. 1322 

4.100,00 € (viertausendeinhundert Euro) 

Grundbuch von Hergersweiler, Blatt 555,  
Gemarkung Barbelroth, Flurstück Nr. 1323 

2.900,00 € (zweitausendneunhundert Euro) 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt und das Gutachten eigenverantwortlich erstellt.  
Das Gutachten wurde unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und ohne eigenes Interes-
se am Ergebnis nach bestem Wissen und Gewissen erstattet.